
STABILIMENTO/ARSENALE DI GAETA

AGSM ENERGIA s.p.a. SERVIZI_FUNZ 140081 - ENERGIA ELETTRICA 6.469,64             24/1/2020

AGSM ENERGIA s.p.a. SERVIZI_FUNZ 140081 - ENERGIA ELETTRICA 43,35                  24/1/2020

TIM s.p.a. SERVIZI_FUNZ 140089 - SPESE TELEFONICHE 108,18                 24/1/2020

BIPER s.r.l. SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 393,14                 24/1/2020

BIPER s.r.l. SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 336,80                24/1/2020

MARR s.p.a. SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 6,94                     24/1/2020

MARR s.p.a. SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 2.485,78             24/1/2020

MARR s.p.a. SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 1.107,87              24/1/2020

CASEIF. D'ANGELO SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 89,76                  24/1/2020

CASEIF. D'ANGELO SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 1.102,80              24/1/2020

CASEIF. D'ANGELO SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 310,08                 24/1/2020

RAFFAELE NARDELLA SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 856,38                24/1/2020

HDEMIA s.r.l. MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100410 - ACQUISTI MATERIALI INDIRETTI 780,00                24/1/2020

ADM s.r.l. Unipersonale POTENZIAMENTO 350521 - COSTI PLURIENNALI 12.118,50             24/1/2020

DANIELE DI RUSSO POTENZIAMENTO 350521 - COSTI PLURIENNALI 3.719,42              24/1/2020

CALIFANO CARRELLI s.p.a. SERVIZI_FUNZ 140068 - SPESE VARIE DI MANUTENZIONE 115,00                 24/1/2020

CALIFANO CARRELLI s.p.a. SERVIZI_FUNZ 140068 - SPESE VARIE DI MANUTENZIONE 571,00                 24/1/2020

AIR FIRE s.p.a. SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPIANTI 2.027,70             24/1/2020

IMPRESA TRANIELLO COSMO SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPIANTI 850,00                24/1/2020

IMPRESA TRANIELLO COSMO MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100049 - PICCOLE  DOTAZIONI PATRIMONIALI 83,00                  24/1/2020

IMPRESA TRANIELLO COSMO SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPIANTI 208,00                24/1/2020

IMPRESA TRANIELLO COSMO SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPIANTI 1.235,00              24/1/2020

BRICO SGAMBATO MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCI A COMMESSA 280,00                24/1/2020

BRICO SGAMBATO POTENZIAMENTO 350522 - COSTI INCREMENTATIVI BENI DI TERZI 999,96                24/1/2020

BRICO SGAMBATO MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100049 - PICCOLE  DOTAZIONI PATRIMONIALI 957,00                24/1/2020

SOLAR 2000 s.r.l. MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100410 - ACQUISTI MATERIALI INDIRETTI 304,00                24/1/2020

BIOAPP s.a.s. POTENZIAMENTO 350501 - IMPIANTI E MACCHINARI 1.345,00              24/1/2020

ESTRA ENERGIE s.r.l. SERVIZI_FUNZ 140082 - GAS METANO 1.787,59              24/1/2020

S.A.M.A. ITALIA s.r.l. POTENZIAMENTO 350501 - IMPIANTI E MACCHINARI 240,00                24/1/2020

DIGIT s.n.c. SERVIZI_FUNZ 140073 - PRESTAZIONI E MATERIALI LEGGE 626 806,55                24/1/2020

BONGIANNI SILVIA MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCI A COMMESSA 2.384,00             24/1/2020

PLUG IN s.r.l. SERVIZI_FUNZ 140113 - CANONI DI NOLEGGIO 803,50                24/1/2020

BT ITALIA s.p.a. COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210340 - PRESTAZIONI DIVERSE DI TERZI DIRETTE 3.152,76              24/1/2020

THESI TECNOLOGIE SERVIZI_FUNZ

140066 - MANUTENZIONI 

ATTR.INFORM/MACCH.UFF 10.690,18            24/1/2020

S.I.A. IMBALLAGGI s.r.l. MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100410 - ACQUISTI MATERIALI INDIRETTI 1.968,70              24/1/2020

S.I.A. IMBALLAGGI s.r.l. MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100410 - ACQUISTI MATERIALI INDIRETTI 160,00                 24/1/2020

FORNITORE TIPOLOGIA VDS
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PANIF. D'URSO s.a.s. SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 570,00                24/1/2020

OSMOSI s.p.a. COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210300 - PERSONALE INTERINALE A DIRETTA 13.620,77            24/1/2020

APPALTI E SERVIZI s.r.l. SERVIZI_FUNZ 140062 - MANUTENZIONE INFRASTRUTTURE 24.000,00           24/1/2020

AGENZIA DELLE ENTRATE POTENZIAMENTO 350501 - IMPIANTI E MACCHINARI 12.573,59            24/1/2020

COMED s.r.l. POTENZIAMENTO 350501 - IMPIANTI E MACCHINARI 1.726,41              24/1/2020

CERTIQUALITY S.R.L. SERVIZI_FUNZ 140110 - CONSULENZE E PREST.VARIE 3.000,00             24/2/2020

CERTIQUALITY S.R.L. SERVIZI_FUNZ 140110 - CONSULENZE E PREST.VARIE 7.000,00             24/2/2020

IMPRESA TRANIELLO COSMO SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPIANTI 475,00                24/2/2020

CONSORZIO S3 LOG COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210340 - PRESTAZIONI DIVERSE DI TERZI DIRETTE 16.424,00            24/2/2020

ESTRA ENERGIE S.R.L. SERVIZI_FUNZ 140082 - GAS METANO 2.472,14              24/2/2020

CENTRO DIAGNOSTICO SERVIZI_FUNZ 140073 - PRESTAZIONI E MATERIALI LEGGE 626 8.802,00             24/2/2020

SARM ASCENSORI SNC SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPIANTI 90,40                  24/2/2020

REFILL S.R.L. MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100044 - CANCELLERIA E STAMPATI 1.120,96              24/2/2020

MARR SPA SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 2.039,34             24/2/2020

MARR SPA SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 844,90                24/2/2020

TIM S.P.A. SERVIZI_FUNZ 140089 - SPESE TELEFONICHE 25,11                   24/2/2020

TIM S.P.A. SERVIZI_FUNZ 140089 - SPESE TELEFONICHE 28,61                   24/2/2020

KAIROSAFE S.R.L. POTENZIAMENTO 350501 - IMPIANTI E MACCHINARI 275,00                24/2/2020

KAIROSAFE S.R.L. MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100045 - REAGENTI E MAT.PER ANALISI 2.655,00             24/2/2020

OSMOSI S.P.A. COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210300 - PERSONALE INTERINALE A DIRETTA 630,89                24/2/2020

OSMOSI S.P.A. COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210300 - PERSONALE INTERINALE A DIRETTA 1.999,21              24/2/2020

NARDELLA RAFFAELE SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 582,32                24/2/2020

MONDOFFICE S.R.L. MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100044 - CANCELLERIA E STAMPATI 150,00                 24/2/2020

MONDOFFICE S.R.L. MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100049 - PICCOLE  DOTAZIONI PATRIMONIALI 631,37                 24/2/2020

MONDOFFICE S.R.L. MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100049 - PICCOLE  DOTAZIONI PATRIMONIALI 582,80                24/2/2020

AGSM ENERGIA S.P.A. SERVIZI_FUNZ 140081 - ENERGIA ELETTRICA 6.944,55             24/2/2020

ERGON SERVICE SERVIZI_FUNZ

140086 - SERVIZI DI PULIZIA UFFICI E AMBIENTi 

DI LAVORO 7.900,20             24/2/2020

ERGON SERVICE SERVIZI_FUNZ

140086 - SERVIZI DI PULIZIA UFFICI E AMBIENTi 

DI LAVORO 7.900,20             24/2/2020

ERGON SERVICE SERVIZI_FUNZ

140086 - SERVIZI DI PULIZIA UFFICI E AMBIENTi 

DI LAVORO 7.900,20             24/2/2020

ERGON SERVICE SERVIZI_FUNZ

140086 - SERVIZI DI PULIZIA UFFICI E AMBIENTi 

DI LAVORO 7.900,20             24/2/2020

ERGON SERVICE SERVIZI_FUNZ

140086 - SERVIZI DI PULIZIA UFFICI E AMBIENTi 

DI LAVORO 7.900,20             24/2/2020

PANIFICIO D'URSO SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 461,70                 24/2/2020

AIR CLIMA S.R.L. SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPIANTI 1.847,50              24/2/2020

PLUG-IN S.R.L. COSTI_DIRETTI_DIVERSI

210381 - NOLEGGI IMPIANTI E MACCHINARI  

DIRETTI 803,50                24/2/2020

AIR FIRE S.P.A SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPIANTI 675,90                24/2/2020

MASE COSTRUZIONI SERVIZI_FUNZ 140062 - MANUTENZIONE INFRASTRUTTURE 12.430,62            24/2/2020

NEW SERVICE S.R.L. SERVIZI_FUNZ 140062 - MANUTENZIONE INFRASTRUTTURE 2.000,00             24/2/2020

CARRELLI CALIFANO SERVIZI_FUNZ 140068 - SPESE VARIE DI MANUTENZIONE 115,00                 24/2/2020



DUBINI MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCI A COMMESSA 1.190,43              24/2/2020

ANORC SERVIZI_FUNZ 140116 - ALTRI ONERI DI GESTIONE 702,00                24/2/2020

ZEMA S.R.L. MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100049 - PICCOLE  DOTAZIONI PATRIMONIALI 158,00                 20/3/2020

ZEMA S.R.L. MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100049 - PICCOLE  DOTAZIONI PATRIMONIALI 2.822,00             20/3/2020 234.889,60  

ZEMA S.R.L. POTENZIAMENTO 350503 - ATTREZZATURE INFORMATICHE 1.550,00              20/3/2020

ZEMA S.R.L. POTENZIAMENTO 350501 - IMPIANTI E MACCHINARI 1.607,00              20/3/2020

ZEMA S.R.L. POTENZIAMENTO 350503 - ATTREZZATURE INFORMATICHE 12.240,00            20/3/2020

FABIO CARDILLO SERVIZI_FUNZ 140065 - MANUTENZIONE AUTOVEICOLI 204,92                20/3/2020

E SERVIZI SPA SERVIZI_FUNZ

140066 - MANUTENZIONI 

ATTR.INFORM/MACCH.UFF 199,24                 20/3/2020

FRATI & LIVI SRL POTENZIAMENTO 350501 - IMPIANTI E MACCHINARI 3.000,00             20/3/2020

DE VELLIS SERVIZI GLOBALI COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210340 - PRESTAZIONI DIVERSE DI TERZI DIRETTE 1.500,00              20/3/2020

IMPRESA TRANIELLO COSMO SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPIANTI 280,00                20/3/2020

BT ITALIA SPA COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210340 - PRESTAZIONI DIVERSE DI TERZI DIRETTE 3.152,76              20/3/2020

THESI TECNOLOGIE SERVIZI_FUNZ

140066 - MANUTENZIONI 

ATTR.INFORM/MACCH.UFF 4.665,40             20/3/2020

POSTE ITALIANE SPA SERVIZI_FUNZ 140088 - SPESE POSTALI 46,06                  20/3/2020

POSTE ITALIANE SPA SERVIZI_FUNZ 140088 - SPESE POSTALI 4,95                     20/3/2020

MARR SPA SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 294,22                20/3/2020

MARR SPA SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 1.084,03              20/3/2020

MARR SPA SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 1.086,96              20/3/2020

BIPER SRL SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 196,57                 20/3/2020

ENI SPA REFINING MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100042 - COMBUSTIBILI  PER AUTOMEZZI 3.963,93             20/3/2020

MAIA SRL SERVIZI_FUNZ 140094 - PRESTAZIONI DIVERSE 880,00                20/3/2020

GROSSIPROGET SRL SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPIANTI 900,00                20/3/2020

NARDELLA RAFFAELE SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 491,65                 20/3/2020

SARM ASCENSORI SNC. SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPIANTI 1.604,16              20/3/2020

PLUG-IN SRL COSTI_DIRETTI_DIVERSI

210381 - NOLEGGI IMPIANTI E MACCHINARI  

DIRETTI 803,50                20/3/2020

PLUG-IN SRL COSTI_DIRETTI_DIVERSI

210381 - NOLEGGI IMPIANTI E MACCHINARI  

DIRETTI 803,50                20/3/2020

AIR CLIMA SRL POTENZIAMENTO 350501 - IMPIANTI E MACCHINARI 900,00                20/3/2020

AIR CLIMA SRL SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPIANTI 615,83                 20/3/2020

TIM SPA SERVIZI_FUNZ 140089 - SPESE TELEFONICHE 22,69                  20/3/2020

TIM SPA SERVIZI_FUNZ 140089 - SPESE TELEFONICHE 23,37                  20/3/2020

TIM SPA SERVIZI_FUNZ 140089 - SPESE TELEFONICHE 79,99                  20/3/2020

TIM SPA SERVIZI_FUNZ 140089 - SPESE TELEFONICHE 81,10                   20/3/2020

TIM SPA SERVIZI_FUNZ 140089 - SPESE TELEFONICHE 110,81                  20/3/2020

TIM SPA SERVIZI_FUNZ 140089 - SPESE TELEFONICHE 112,42                 20/3/2020

TIM SPA SERVIZI_FUNZ 140089 - SPESE TELEFONICHE 23,99                  20/3/2020

FORMAR CONTRACT SRL POTENZIAMENTO 350503 - ATTREZZATURE INFORMATICHE 6.900,00             20/3/2020

C.F.G. SRL. POTENZIAMENTO 350503 - ATTREZZATURE INFORMATICHE 2.580,00             20/3/2020

DPS INFORMATICA SNC MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100049 - PICCOLE  DOTAZIONI PATRIMONIALI 399,30                20/3/2020



ELLEGRAFICA DI S. L. MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100044 - CANCELLERIA E STAMPATI 530,00                20/3/2020

STEMA SRL POTENZIAMENTO 350503 - ATTREZZATURE INFORMATICHE 2.000,00             20/3/2020

ING. DI RUSSO POTENZIAMENTO 350521 - COSTI PLURIENNALI 3.719,42              20/3/2020

OSMOSI SPA COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210300 - PERSONALE INTERINALE A DIRETTA 12.474,39            20/3/2020

74.112,16    


